
Uchwała Nr XXXVII/274/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 9 stycznia 1997 r. 

w sprawie ustalenia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Gminie Miejskiej Starogard Gdański. 

Na podstawie art.  41 ust.  1 i  2  ustawy z  dnia  26 października  1982 r.  o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230 z 1984 r., Nr 34, poz. 
184, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 73, 
poz. 431 oraz z 1991 r. Nr 73, poz. 321 i Nr 94, poz. 419) w brzmieniu nadanym art. 1, pkt 4 
ustawy  z  dnia  12  września  1996  r.  o  zmianie  ustawy  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 127, poz. 593) oraz art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym  (tekst  jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r., 
zmiana Dz.U. Nr 58 z 1996 r., poz. 261) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1

Ustala  się  Program  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Gminie 
Miejskiej Starogard Gdański, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2

Traci moc uchwała Nr XVII/108/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 maja 
1995  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych w Gminie Miejskiej Starogard Gdański z późniejszymi zmianami. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
przez okres 30 dni oraz w biuletynie informacyjnym „GONIEC”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


